
1 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/4014/2023  

"Hudební kulturně kreativní centrum Lidové sady, Liberec - stavební práce"  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

CL-EVANS s.r.o. 

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa   

IČO: 26768607 

DIČ: CZ26768607  

osoba oprávněná podepsat dodatek: 

bankovní spojení: KB a.s. 

číslo účtu: 107-931980297/0100 

evidence

dále jen „zhotovitel“                

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.5.2024 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem 

pod č. OLP/4014/2023, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu 

"Hudební kulturně kreativní centrum Lidové sady, Liberec" (dále jen „smlouva“). 



2 

 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce   tak, jak 

vyplývá z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 1.150.961,64 Kč bez DPH, tj. 1.392.663,58 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH                     144.541.581,26 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 

zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce 

                       1.150.961,64 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 

6 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

                                     0,00 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) bez DPH 

 

                   145.692.542,90 Kč 

DPH                      30.595.434,01 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

 

                   176.287.976,91 Kč 

      

4. Z důvodu dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na změně termínu pro 

dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že článek IV. odst. 3. smlouvy ve znění 

 

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby), pro předání a převzetí stavby včetně 

dokladů: nejpozději do 420 dnů od předání a převzetí staveniště" 

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby), pro předání a převzetí stavby včetně 

dokladů: nejpozději do 430 dnů od předání a převzetí staveniště"         



3 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č.1, oceněný soupis prací 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 1776/24/RK ze dne 3.9.2024. 

 

 

V Liberci dne 19.9.2024 V České Lípě dne 16.9.2024   

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

  



4 

 

  

                                                                                                                                                     



 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

Název akce:  Hudební kulturně kreativní centrum Lidové sady, Liberec 

Reg. č. proj.:   0231000016 

Smlouva: Smlouva o provedení stavby č. OLP/4014/2023 

Investor: Liberecký kraj, U Jezu 242/2a, 460 01, Liberec, IČO 70891508 

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., se sídlem Bulharská 1557, Česká Lípa, IČO 26768607 

Změnový list vystavil: 
Liberecký kraj  
CL-EVANS s.r.o. 

Datum: 16.08.2024 

Předmět změny: 

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba změny závazku ze smlouvy, která spočívá v provedení 
víceprací a odpočtu neprováděných prací – méněprací.  
 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 6 ZÁKONA  
Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 6 zákona 

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, jejíž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky. 
 

Změna č. 1.01 – Likvidace azbestu ve střešní konstrukci nad malým sálem 

Při demontáži střešního souvrství nad malým sálem, předsálím a přilehlými místnostmi byly objeveny 
azbestové desky. Desky byly otestovány v laboratoři na přítomnost azbestu, přítomnost azbestu byla 
potvrzena. Demontáž a likvidaci azbestových desek provede odborná firma. 
méněpráce:                                           0,00 Kč bez DPH  
vícepráce:                                  196 312,12 Kč bez DPH 

změna celkem:                         196 312,12 Kč bez DPH 

Provedení této změny má vliv na celkový termín výstavby – prodloužení o 10 dní. 
 

Změna č. 1.02 – Demontáž sociálního zařízení restaurace Formanka 

Z důvodu bouracích prací původní střechy přístavby a následné výstavbě nové monolitické střešní desky 
nové přístavby, bude nutné demontovat zařizovací předměty a sanitární příčky sociálního zázemí 
restaurace Formanka. Budou také provedena ochranná opatření stávajících obkladů a dlažby. 
méněpráce:                                      0,00 Kč bez DPH  
vícepráce:                               55 916,78 Kč bez DPH 

změna celkem:                      55 916,78 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Změna č. 1.03 – Bourací práce v místnostech 2.02 - 2.07 

Z důvodu posouzení stavu dřevěné stropní konstrukce v místnostech 2.02. až 2.07 byly provedeny sondy, 
které ukázaly, že stropní konstrukce obsahuje rákosovou omítku. Z důvodu nesoudržnosti této konstrukce, 
proto dojde k jejímu celkovému odstranění. Zároveň v těchto místnostech bylo pod okenními výplněmi 
odkryto nestabilní zdivo ze škvárobetonových tvárnic. Touto změnou se řeší pouze odstranění. Následné 
vyplnění volného prostoru bude řešeno dalším změnovým listem. 
méněpráce:                                        0,00 Kč bez DPH  
vícepráce:                                 91 556,17 Kč bez DPH 

změna celkem:                        91 556,17 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 



 

 2 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

Změna č. 1.04 – Bourací práce v místnostech 2.17 - 2.19 

Při osekávání obkladů v místnostech 2.17 – 2.19 bylo zjištěno, že příčky jsou ze sádrokartonových desek.  
Příčky budou demontovány, jelikož není možné obklady osekat, aniž by se příčky zachovaly. 
méněpráce:                                       0,00 Kč bez DPH  
vícepráce:                                 14 911,94 Kč bez DPH 

změna celkem:                        14 911,94 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
 

Změna č. 1.05 – Bourací práce v místnostech 3.03 - 3.08 

Z důvodu kontroly stavu dřevěných konstrukcí krovu v místnostech 3.03 – 3.08 byly odstraněny 
sádrokartonové konstrukce předstěn. Bylo odstraněno palubkové podbití věžičky (místnost 3.08) včetně 
izolace. Po kontrole konstrukcí mykologem byla navržena výměna některých prvků. Z důvodu posouzení 
stávajících ocelových stropnic byl demontován dřevěný záklop podlahové konstrukce v místnostech 3.03 – 
3.08. Po odkrytí statik navrhne k větší stabilitě konstrukce její zesílení. Bude řešeno dalším změnovým 
listem. 
méněpráce:                                        0,00 Kč bez DPH  
vícepráce:                                 46 198,43 Kč bez DPH 

změna celkem:                        46 198,43 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Změna č. 1.06 – Odstranění sádrokartonových konstrukcí v kancelářích ZOO 

Při provádění sond ve stavebních konstrukcích ve 3.NP v prostorech kanceláří ZOO bylo zjištěno, že 
sádrokartonové konstrukce vestavby nesplňují předepsanou požární odolnost. Všechny sádrokartonové 
konstrukce budou demontovány. Současně musí být demontovány zařizovací předměty sociálních zařízení, 
otopná tělesa včetně rozvodů a svítidla. Následně budou tyto konstrukce nahrazeny novými – po 
zpracování realizační dokumentace projektantem budou tyto práce součástí dalšího změnového listu.   
méněpráce:                              0,00 Kč bez DPH  
vícepráce:                                 746 066,20 Kč bez DPH 

změna celkem:                        746 066,20 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 

 
Rekapitulace změn závazku: 

Změna celkem 

    Dle § 222 zákona 

Cena víceprací 
 bez DPH 

Cena méněprací  
bez DPH 

Výsledná změna ceny  
bez DPH 

odst. 4    

odst. 5    

odst. 6 1 150 961,64  1 150 961,64 

CELKEM 1 150 961,64  1 150 961,64 



 

 3 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

 

 

Přílohy: Soupis víceprací 
 
 
 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  

 1 150 961,64  

Výsledná cena změny bez 
DPH: 

Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně DPH: 

1 150 961,64 241 701,94 1 392 663,58 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo. 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického dozoru stavby:    
 

Podpis technického dozoru stavby:    
 

  
 ………………………………….. 

  

Prodloužení termínu výstavby: 

 

dní: 10 

  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lidové sady, Liberec Datum:

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 48025721
MEPRO s.r.o., arch. ateliér DIČ: CZ48025721

Zpracovatel: IČ: 25415751
Propos Liberec s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 1 192 187,19

196 312,12 41 225,5521,00%
0,00 0,0012,00%

JMELIDSAR3_ZL
HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

 položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.
 
Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace. Jednotkové ceny musí 
obsahovat dodávku a montáž položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, 
související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, těsnění k okolním konstrukcím s příp.požární odoloností, povrchové úpravy, 
zkoušky, příp. jiné dodávky a činnosti nutné k bezvadnému provedení díla. 

1 150 961,64

Sazba daně Základ daně Výše daně

15. 8. 2024

Strana 1 z 37



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JMELIDSAR3_ZL

Stavba:

Místo: Lidové sady, Liberec Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

STA
Soupis

STA

Soupis

STA

Soupis

STA
Soupis

STA
Soupis

Soupis1.06 VRN - Vedlejší rozp... 30 550,00 36 965,50

1.06 Odstranění kanceláří zoo 746 066,20 902 740,10
1.06 BOU - Bourací a dem... 715 516,20 865 774,60

1.05 Bourací práce v místnostech 3.03-3.08 46 198,43 55 900,10
1.05 Bourací práce v místnostech 3.03-3.08 46 198,43 55 900,10

1.04 Bourací práce v místnostech 2.17 - 2.19 14 911,94 18 043,45

1.04 Bourací práce v místnostech 2.17 - 2.19 14 911,94 18 043,45

67 659,3055 916,781.02 Demontáž sociálního zařízení restaurace Formanka

67 659,3055 916,781.02 Demontáž sociálního zařízení restaurace 

1.03 Bourací práce v místnostech 2.02 - 2.07 91 556,17 110 782,97

1.03 Bourací práce v místnostech 2.02 - 2.07 91 556,17 110 782,97

237 537,67196 312,121.01 Azbest

1 150 961,64 1 392 663,59

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

237 537,67196 312,121.01 Azbest

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

15. 8. 2024

MEPRO s.r.o., arch. ateliér
Propos Liberec s.r.o.

Strana 2 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 815 99 11 CC-CZ:
Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 48025721
MEPRO s.r.o., arch. ateliér DIČ: CZ48025721

Zpracovatel: IČ: 25415751
Propos Liberec s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 196 312,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 196 312,12 21,00% 41 225,55

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 237 537,67

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

1.01 - Azbest

1.01 - Azbest

Strana 3 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. 
ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 196 312,12

HSV - Práce a dodávky HSV 30 838,37

    997 - Přesun sutě 30 838,37

PSV - Práce a dodávky PSV 156 773,75

    765 - Krytina skládaná 156 773,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 700,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 8 700,00

1.01 - Azbest

1.01 - Azbest

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Strana 4 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. 
ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 196 312,12

D HSV Práce a dodávky HSV 30 838,37

D 997 Přesun sutě 30 838,37
1001 K 997006004 Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu ze šablon t 3,480 3 700,00 12 876,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006004
VV 3,48 "Azbest - dle vážního lístku 3,480

27 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t 3,480 344,00 1 197,12 SOD - BOU

VV 3,48 "Azbest - dle vážního lístku 3,480

31 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 3,480 137,60 478,85 SOD - BOU

VV 3,48 "Azbest - dle vážního lístku 3,480

32 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 174,000 8,60 1 496,40 SOD - BOU

VV 3,48 "Azbest - dle vážního lístku 3,480
VV Skládka Benátky nad Jizerou 50km
VV 3,48*50 'Přepočtené koeficientem množství 174,000

1002 K 997013821
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest 
zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05

t 3,480 4 250,00 14 790,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013821
VV 3,48 "Azbest - dle vážního lístku 3,480

D PSV Práce a dodávky PSV 156 773,75

D 765 Krytina skládaná 156 773,75
1003 K 765131803 Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti m2 336,903 418,00 140 825,45 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765131803
VV Azbest - výměry dle místností
VV 36,6 "1.14 36,600
VV 2,67 "1.15 2,670
VV 34,74 "1.16 34,740
VV 8,39 "1.17 8,390
VV  152,36"1.24 152,360
VV 15,24 "1.32 15,240
VV 7,94 "1.33 7,940
VV 21,84 "1.34 21,840
VV 7,5*3,16"Toalety formanky 23,700
VV 2,27*3,16+10*2,625"Zázemí formanky 33,423

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

1.01 - Azbest

1.01 - Azbest

Strana 5 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 336,903
VV Součet 336,903

1004 K 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 197,380 80,80 15 948,30 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765192001
VV Azbest - výměry dle místností
VV  152,36"1.24 152,360
VV 15,24 "1.32 15,240
VV 7,94 "1.33 7,940
VV 21,84 "1.34 21,840
VV Mezisoučet 197,380
VV Součet 197,380

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 700,00

D VRN4 Inženýrská činnost 8 700,00
1005 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření soub 1,000 8 700,00 8 700,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043002000

Strana 6 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 815 99 11 CC-CZ:
Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 48025721
MEPRO s.r.o., arch. ateliér DIČ: CZ48025721

Zpracovatel: IČ: 25415751
Propos Liberec s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 55 916,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 55 916,78 21,00% 11 742,52

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 659,30

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

1.02 - Demontáž sociálního zařízení restaurace Formanka

1.02 - Demontáž sociálního zařízení restaurace Formanka

Strana 7 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. 
ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 55 916,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 580,00

HSV - Práce a dodávky HSV 46 644,98

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 553,00

    997 - Přesun sutě 3 650,68

    998 - Přesun hmot 441,30

PSV - Práce a dodávky PSV 6 691,80

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 125,60

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 127,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 439,20

1.02 - Demontáž sociálního zařízení restaurace Formanka

1.02 - Demontáž sociálního zařízení restaurace Formanka

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Strana 8 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. 
ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 916,78

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 580,00
25 K HZS1292.01 Ostatní bourací, demontážní a přípravné práce hod 10,000 258,00 2 580,00 SOD - BOU

D HSV Práce a dodávky HSV 46 644,98

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 553,00

1006 K 619996117
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 
podlahy

m2 20,770 664,00 13 791,28 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619996117
VV Plocha podlah
VV 3,25*3,01 9,783
VV 3,65*3,01 10,987
VV Mezisoučet 20,770
VV Součet 20,770

1007 K 619996127
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 
svislých ploch

m2 46,540 618,00 28 761,72 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619996127
VV Plocha stěn včetně zárubní
VV 2*3,01+2*3,25*2,5 22,270
VV 2*3,01+2*3,65*2,5 24,270
VV Mezisoučet 46,540
VV Součet 46,540

D 997 Přesun sutě 3 650,68

27 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t 1,622 344,00 557,97 SOD - BOU

VV 1,447 "OSB demontáž 1,447
VV 0,175 "otopná tělesa 0,175
VV Mezisoučet 1,622
VV Součet 1,622

31 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,622 137,60 223,19 SOD - BOU

VV 1,447 "OSB demontáž 1,447
VV 0,175 "otopná tělesa 0,175
VV Mezisoučet 1,622
VV Součet 1,622

32 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 22,708 8,60 195,29 SOD - BOU

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

1.02 - Demontáž sociálního zařízení restaurace Formanka

1.02 - Demontáž sociálního zařízení restaurace Formanka

Strana 9 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,447 "OSB demontáž 1,447
VV 0,175 "otopná tělesa 0,175
VV Mezisoučet 1,622
VV Součet 1,622
VV 1,622*14 'Přepočtené koeficientem množství 22,708

1008 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,447 2 090,00 3 024,23 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631
VV 1,447 "OSB demontáž 1,447

37 K 997013900.1 Odpočet za odevzdání kovového odpadu do výkupu t 0,175 -2 000,00 -350,00 SOD - BOU
VV 0,175 "Radiátory 0,175

D 998 Přesun hmot 441,30

213 K 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 1,471 300,00 441,30 SOD - KCE

P
 Poznámka k položce:

Možnost využití stavebního výtahu ve velkém sále pro přesun materiálu do vyššího podlaží. Pro přístavbu nové části budovy bude možné 
využít mechanizaci.

VV 1,471 "OSB montáž 1,471

D PSV Práce a dodávky PSV 6 691,80

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 125,60
1009 K 725110814 Demontáž klozetů kombi soubor 3,000 217,00 651,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110814

1010 K 725122817 Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem soubor 2,000 106,00 212,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725122817

1011 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 4,000 169,00 676,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821

1012 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových soubor 1,000 265,00 265,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725330820

1013 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 1,000 101,00 101,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820801

1014 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 0,239 923,00 220,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725101

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 127,00
1015 K 735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm kus 7,000 161,00 1 127,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735151821

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 439,20
1016 K 763411811 Demontáž sanitárních příček vhodných do mokrého nebo suchého prostředí z desek m2 24,000 107,00 2 568,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763411811
VV Sociálky Formanka
VV 12*2 24,000
VV Mezisoučet 24,000
VV Součet 24,000

1017 K 998763301
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky do 6 m

t 0,660 1 320,00 871,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763301
VV 0,66 "sanitární příčky 0,660

Strana 10 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 815 99 11 CC-CZ:
Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 48025721
MEPRO s.r.o., arch. ateliér DIČ: CZ48025721

Zpracovatel: IČ: 25415751
Propos Liberec s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 91 556,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 91 556,17 21,00% 19 226,80

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 782,97

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

1.03 - Bourací práce v místnostech 2.02 - 2.07

1.03 - Bourací práce v místnostech 2.02 - 2.07

Strana 11 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. 
ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 91 556,17

HSV - Práce a dodávky HSV 72 236,82

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 270,94

    997 - Přesun sutě 43 965,88

PSV - Práce a dodávky PSV 19 319,35

    762 - Konstrukce tesařské 19 319,35

1.03 - Bourací práce v místnostech 2.02 - 2.07

1.03 - Bourací práce v místnostech 2.02 - 2.07

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Strana 12 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. 
ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 556,17

D HSV Práce a dodávky HSV 72 236,82

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 270,94

9 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m

m2 118,480 40,00 4 739,20 SOD - OST

VV Místnost 2.02
VV 68,21 68,210
VV Místnost 2.03 - část balkonu zápdní trakt
VV 157,81 157,810
VV -94,83 "odpočet dle výkazu výměr -94,830
VV Místnost 2.04
VV 7,81 7,810
VV Místnost 2.05
VV 17,49 17,490
VV Místnost 2.06
VV 14,17 14,170
VV Místnost 2.07
VV 17,82 17,820
VV Mezisoučet 188,480
VV Odpočet sond ve výkazu výměr, položka č. 292
VV -70 -70,000
VV Mezisoučet -70,000
VV Součet 118,480

1018 K 962042521 Bourání zdiva z lehčeného betonu nadzákladového objemu přes 1 m3 m3 3,872 1 930,00 7 472,96 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962042521
VV Zdivo ze škvárobetonu v místnostech 2.02, 2.05, 2.06
VV 6*2,9*0,89*0,25 3,872
VV Mezisoučet 3,872
VV Součet 3,872

21 K 978012191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 
do 100 %

m2 118,480 135,54 16 058,78 SOD - BOU

VV Místnost 2.02
VV 68,21 68,210
VV Místnost 2.03 - část balkonu zápdní trakt
VV 157,81 157,810
VV -94,83 "odpočet dle výkazu výměr položka č. 21 v BOU -94,830
VV Místnost 2.04
VV 7,81 7,810
VV Místnost 2.05

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

1.03 - Bourací práce v místnostech 2.02 - 2.07

1.03 - Bourací práce v místnostech 2.02 - 2.07

Strana 13 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 17,49 17,490
VV Místnost 2.06
VV 14,17 14,170
VV Místnost 2.07
VV 17,82 17,820
VV Mezisoučet 188,480
VV Odpočet sond ve výkazu výměr, položka č. 292 v KCE
VV -70 -70,000
VV Mezisoučet -70,000
VV Součet 118,480

D 997 Přesun sutě 43 965,88

28 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 
12 do 15 m

t 13,778 516,00 7 109,45 SOD - BOU

1019 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -
3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 
m

t 41,334 107,00 4 422,74 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219
VV 13,778*3 'Přepočtené koeficientem množství 41,334

31 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 13,778 137,60 1 895,85 SOD - BOU

32 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 192,892 8,60 1 658,87 SOD - BOU

VV 13,778*14 'Přepočtené koeficientem množství 192,892

1020 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 12,119 2 090,00 25 328,71 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631
VV 5,924 "Rákosová omítka 5,924
VV 6,195 "Zdivo ze škvárobetonu v místnostech 2.02, 2.05, 2.06 6,195
VV Mezisoučet 12,119
VV Součet 12,119

1021 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 02 01

t 1,659 2 140,00 3 550,26 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811
VV 1,659 "Podbití 1,659

D PSV Práce a dodávky PSV 19 319,35

D 762 Konstrukce tesařské 19 319,35

292 K 762841831
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech k dalšímu použití sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez 
omítky

m2 118,480 163,06 19 319,35 SOD - KCE

VV Místnost 2.02
VV 68,21 68,210
VV Místnost 2.03 - část balkonu zápdní trakt
VV 157,81-94,83 62,980
VV Místnost 2.04
VV 7,81 7,810
VV Místnost 2.05
VV 17,49 17,490
VV Místnost 2.06
VV 14,17 14,170
VV Místnost 2.07
VV 17,82 17,820
VV Mezisoučet 188,480
VV Odpočet sond ve výkazu výměr, položka č. 292
VV -70 -70,000
VV Mezisoučet -70,000
VV Součet 118,480

Strana 14 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 815 99 11 CC-CZ:
Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 48025721
MEPRO s.r.o., arch. ateliér DIČ: CZ48025721

Zpracovatel: IČ: 25415751
Propos Liberec s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 14 911,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 14 911,94 21,00% 3 131,51

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 043,45

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

1.04 - Bourací práce v místnostech 2.17 - 2.19

1.04 - Bourací práce v místnostech 2.17 - 2.19

Strana 15 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. 
ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 14 911,94

HSV - Práce a dodávky HSV 11 870,88

    997 - Přesun sutě 11 870,88

PSV - Práce a dodávky PSV 3 041,06

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 041,06

1.04 - Bourací práce v místnostech 2.17 - 2.19

1.04 - Bourací práce v místnostech 2.17 - 2.19

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Strana 16 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. 
ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 911,94

D HSV Práce a dodávky HSV 11 870,88

D 997 Přesun sutě 11 870,88

28 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 12 do 15 m

t 2,094 516,00 1 080,50 SOD - BOU

1022 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 
až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších 
započatých 10 m

t 10,470 107,00 1 120,29 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219
VV 2,094*5 'Přepočtené koeficientem množství 10,470

31 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,094 137,60 288,13 SOD - BOU

32 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 29,316 8,60 252,12 SOD - BOU

VV 2,094*14 'Přepočtené koeficientem množství 29,316

1023 K 997013812
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02

t 2,094 4 360,00 9 129,84 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013812

D PSV Práce a dodávky PSV 3 041,06

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 041,06

42 K 763111812
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění 
dvojité

m2 37,145 81,87 3 041,06 SOD - BOU

VV Místnost 2.17 - WC/Sprcha ženy + 2.18 - úklid
VV (1,71+1,54+1,54+3,95+0,9)*3 -0,7*1,97*3 24,783
VV Místnost 2.19 - WC/Sprcha muži
VV (2,08+1,03+1,93)*3-0,7*1,97*2 12,362
VV Mezisoučet 37,145
VV Součet 37,145

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

1.04 - Bourací práce v místnostech 2.17 - 2.19

1.04 - Bourací práce v místnostech 2.17 - 2.19

Strana 17 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 815 99 11 CC-CZ:
Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 48025721
MEPRO s.r.o., arch. ateliér DIČ: CZ48025721

Zpracovatel: IČ: 25415751
Propos Liberec s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 46 198,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 46 198,43 21,00% 9 701,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 900,10

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

1.05 - Bourací práce v místnostech 3.03-3.08

1.05 - Bourací práce v místnostech 3.03-3.08

Strana 18 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. 
ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 46 198,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 216,00

HSV - Práce a dodávky HSV 18 239,76

    997 - Přesun sutě 18 239,76

713 - Izolace tepelné 2 843,47

762 - Konstrukce tesařské 8 746,97

PSV - Práce a dodávky PSV 15 152,23

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 750,99

    766 - Konstrukce truhlářské 13 401,24

1.05 - Bourací práce v místnostech 3.03-3.08

1.05 - Bourací práce v místnostech 3.03-3.08

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Strana 19 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. 
ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 46 198,43

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 216,00
10 K 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
přes 1,9 do 3,5 m

m2 30,400 40,00 1 216,00 SOD - OST

VV 30,4 "Místnost 3.08 - demontáž palubek 30,400

D HSV Práce a dodávky HSV 18 239,76

D 997 Přesun sutě 18 239,76

28 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 
12 do 15 m

t 4,286 516,00 2 211,58 SOD - BOU

1024 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -
3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 
m

t 34,288 107,00 3 668,82 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219
VV 4,286*8 'Přepočtené koeficientem množství 34,288

31 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,286 137,60 589,75 SOD - BOU

32 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 60,004 8,60 516,03 SOD - BOU

VV 4,286*14 'Přepočtené koeficientem množství 60,004

1025 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 02 01

t 3,426 2 140,00 7 331,64 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811
VV 2,613 "záklop 3.03-3.08 2,613
VV 0,813 "Palubky 0,813
VV Mezisoučet 3,426
VV Součet 3,426

1026 K 997013812
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02

t 0,574 4 360,00 2 502,64 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013812
VV 0,574 "SDK 0,574

1027 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 06 04

t 0,285 4 980,00 1 419,30 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814
VV 0,285 "Vata 0,285

D 713 Izolace tepelné 2 843,47

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

1.05 - Bourací práce v místnostech 3.03-3.08

1.05 - Bourací práce v místnostech 3.03-3.08

Strana 20 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1028 K 713130811
Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých 
materiálů, tloušťka izolace do 100 mm

m2 9,060 32,20 291,73 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713130811
VV Demontáž předstěny v místnostech 3.07-3.08
VV 12*0,755 9,060
VV Mezisoučet 9,060
VV Součet 9,060

217 K 713110813
Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených 
z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm

m2 85,257 29,93 2 551,74 SOD - KCE

VV Demontáž SDK kastlíku v místnosti 3.08
VV 5,665*1,2+5,665*0,78 11,217
VV Mezisoučet 11,217
VV Podbytí věžíčky
VV 2*3,8*5,3+3,8*5,6+2*2,6*2,4 74,040
VV Mezisoučet 74,040
VV Součet 85,257

D 762 Konstrukce tesařské 8 746,97
248 K 762511847

Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, 
tloušťka desky přes 15 mm

m2 82,340 61,51 5 064,73 SOD - KCE

VV Demontáž podlahové konstrukce v místnostech 3.03-3.08
VV 16,29 "3.03 16,290
VV 10,23 "3.04 10,230
VV 10,52 "3.05 10,520
VV 10,48 "3.06 10,480
VV 10,48 "3.07 10,480
VV 30,40 "3.08 30,400
VV Mezisoučet 88,400
VV Odpočet prací dle SoD
VV -2,14*2,48" pro výtah -5,307
VV -1,00*0,63" u výtahu -0,630
VV -0,50*0,245" vpravo dole -0,123
VV Mezisoučet -6,060
VV Součet 82,340

253 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm m2 82,340 44,72 3 682,24 SOD - KCE
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762521811
VV Demontáž podlahové konstrukce v místnostech 3.03-3.08
VV 16,29 "3.03 16,290
VV 10,23 "3.04 10,230
VV 10,52 "3.05 10,520
VV 10,48 "3.06 10,480
VV 10,48 "3.07 10,480
VV 30,40 "3.08 30,400
VV Mezisoučet 88,400
VV Odpočet prací dle SoD
VV -2,14*2,48" pro výtah -5,307
VV -1,00*0,63" u výtahu -0,630
VV -0,50*0,245" vpravo dole -0,123
VV Mezisoučet -6,060
VV Součet 82,340

D PSV Práce a dodávky PSV 15 152,23

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 750,99

1029 K 763121812
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových 
profilů jednoduchých, opláštění dvojité

m2 9,060 93,60 848,02 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121812
VV Demontáž předstěny v místnostech 3.07-3.08
VV 12*0,755 9,060

Strana 21 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 9,060
VV Součet 9,060

44 K 763131822
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění dvojité

m2 11,217 80,50 902,97 SOD - BOU

VV Demontáž SDK kastlíku v místnosti 3.08
VV 5,665*1,2+5,665*0,78 11,217
VV Mezisoučet 11,217
VV Součet 11,217

D 766 Konstrukce truhlářské 13 401,24
1030 K 766421821 Demontáž obložení podhledů palubkami m2 74,040 181,00 13 401,24 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421821
VV Podbytí věžíčky
VV 2*3,8*5,3+3,8*5,6+2*2,6*2,4 74,040
VV Mezisoučet 74,040
VV Součet 74,040

Strana 22 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 48025721
MEPRO s.r.o., arch. ateliér DIČ: CZ48025721

Zpracovatel: IČ: 25415751
Propos Liberec s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 715 516,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 715 516,20 21,00% 150 258,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 865 774,60

CL-EVANS s.r.o.

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

1.06 - Odstranění kanceláří zoo

1.06 - BOU - Bourací a dem...

Strana 23 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. 
ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 715 516,20

HSV - Práce a dodávky HSV 455 979,29

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 736,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 455,36

    997 - Přesun sutě 408 787,93

PSV - Práce a dodávky PSV 240 211,91

    713 - Izolace tepelné 8 668,73

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 006,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 066,80

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 993,03

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 10 496,00

    762 - Konstrukce tesařské 65 552,89

    763 - Konstrukce suché výstavby 118 120,74

    766 - Konstrukce truhlářské 2 542,50

    771 - Podlahy z dlaždic 2 340,36

    776 - Podlahy povlakové 14 463,91

    781 - Dokončovací práce - obklady 6 960,95

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 19 325,00

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

1.06 - Odstranění kanceláří zoo

1.06 - BOU - Bourací a dem...

Strana 24 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. 
ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 715 516,20

D HSV Práce a dodávky HSV 455 979,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 736,00

1031 K 612325221
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 
m2

kus 16,000 171,00 2 736,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325221

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 455,36

1032 K 941311112
Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 
od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž

m2 64,200 72,60 4 660,92 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941311112
VV 6,00*10,70 64,200
VV Součet 64,200

1033 K 941311212
Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 
od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití

m2 3 852,000 2,43 9 360,36 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941311212

1034 K 941311812
Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 
od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž

m2 64,200 48,30 3 100,86 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941311812

1035 K 944511111 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž m2 64,200 23,90 1 534,38 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111

1036 K 944511211 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití m2 3 852,000 0,37 1 425,24 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211

1037 K 944511811 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž m2 64,200 16,10 1 033,62 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811

9 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m

m2 382,300 40,00 15 292,00 SOD - OST

VV 2.02 chodba
VV 16,73 16,730
VV 2.03 kancelář
VV 14,53 14,530
VV 2.04 kancelář
VV 16,62 16,620
VV 2.05 spisovna
VV 16,49 16,490
VV 2.07 sklad
VV 13,55 13,550
VV 2.08 sklad
VV 16,94 16,940
VV 2.09 kancelář
VV 23,34 23,340
VV 2.10 foyer
VV 19,89 19,890
VV 2.11 sekretariát

1.06 - BOU - Bourací a dem...

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

1.06 - Odstranění kanceláří zoo

Strana 25 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 31,14 31,140
VV 2.12 ředitel
VV 49,11 49,110
VV 2.13 chodba
VV 10,58 10,580
VV 2.14 foyer
VV 19,27 19,270
VV 2.15 chodba
VV 19,14 19,140
VV 2.16 sklad 
VV 3,00 3,000
VV 2.17 sklad
VV 4,95 4,950
VV 2.18 kancelář
VV 30,82 30,820
VV 2.19 kancelář
VV 30,55 30,550
VV 2.20 kancelář
VV 10,42 10,420
VV 2.21 kancelář
VV 16,79 16,790
VV 2.22 sklad
VV 4,63 4,630
VV 2.23 úklid
VV 2,65 2,650
VV 2.24 sprcha
VV 1,31 1,310
VV 2.25 wc muži
VV 4,25 4,250
VV 2.26 wc ženy
VV 3,27 3,270
VV 2.27 schodiště na půdu
VV 2,33 2,330
VV Součet 382,300

1038 K 968062244
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 
jednoduchých, plochy do 1 m2

m2 1,600 289,00 462,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062244
VV D33
VV 4*0,80*0,50 1,600
VV Součet 1,600

1039 K 968062245
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 
jednoduchých, plochy do 2 m2

m2 1,749 169,00 295,58 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062245
VV D32
VV 1,19*1,47 1,749
VV Součet 1,749

1040 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2

m2 18,000 405,00 7 290,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455
VV V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.
VV m.2.02-12
VV 10 10,000
VV odečet zachovávaných kazetových zárubní dveří T50-T57
VV -7 -7,000
VV m.2.13-26
VV 15 15,000
VV Součet 18,000

D 997 Přesun sutě 408 787,93
1041 K 997006003 Úprava stavebního odpadu pytlování závadného odpadu (izolace) t 17,423 3 920,00 68 298,16 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006003

1042 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 59,532 1 800,00 107 157,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013154

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Dopravou suti s omezením mechanizace se rozumí doprava za použití staveništního výtahu.

Strana 26 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 59,532 137,60 8 191,60 SOD - BOU

32 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další započatý 1 km přes 1 km

t 833,448 8,60 7 167,65 SOD - BOU

VV 59,532*14 "Přepočtené koeficientem množství 833,448
VV Součet 833,448

1043 K 997013812
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02

t 30,040 4 360,00 130 974,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013812
VV sdk příčky s jednoduchým opláštěním .. 20 kg/m2
VV 79,301*0.020 1,586
VV sdk příčky s dvojitým opláštěním .. 40 kg/m2
VV 345,388*0.040 13,816
VV sdk předstěny s dvojitým opláštěním .. 20 kg/m2
VV 248,134*0.020 4,963
VV sdk podhledy s dvojitým opláštěním .. 20 kg/m2
VV 240,91*0.020 4,818
VV sdk podhledy kazetové .. 10 kg/m2
VV 68,88*0.010 0,689
VV sdk podkroví s jednoduchým opláštěním .. 20 kg/m2
VV 208,383*0.020 4,168
VV Součet 30,040

1044 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 06 04

t 17,423 4 980,00 86 766,54 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814

36 K 997013869.1
Poplatek za uložení ostatního tříděného stavebního odpadu (např. cementotřískových desek) na recyklační 
skládce, popř. konvenční skládce

t 9,686 516,00 4 997,98 SOD - BOU

37 K 997013900.1 Odpočet za odevzdání kovového odpadu do výkupu t 2,383 -2 000,00 -4 766,00 SOD - BOU
VV ocelová nosná kce sdk kcí
VV sdk příčky s jednoduchým opláštěním .. 2 kg/m2
VV 79,301*0.002 0,159
VV sdk příčky s dvojitým opláštěním .. 2 kg/m2
VV 345,388*0.002 0,691
VV sdk předstěny s dvojitým opláštěním .. 2 kg/m2
VV 248,134*0.002 0,496
VV sdk podhledy s jednoduchým opláštěním .. 2 kg/m2
VV 240,91*0.002 0,482
VV sdk podhledy kazetové .. 2 kg/m2
VV 68,88*0.002 0,138
VV sdk podkroví s jednoduchým opláštěním .. 2 kg/m2
VV 208,383*0.002 0,417
VV Součet 2,383

D PSV Práce a dodávky PSV 240 211,91

D 713 Izolace tepelné 8 668,73

1045 K 713151813
Odstranění tepelné izolace střech šikmých nebo nadstřešních částí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků mezi 
krokve nebo pod krokve volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm

m2 208,383 41,60 8 668,73 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713151813
VV demontáž druhé vrstvy tepelné izolace skladby S01 - tepelná izolace (minerální rohož) tl. 140 mm (mezi krokvemi)
VV (dmt první vrstvy je započtena v položce dmt SDK podkroví .. oddíl 763)
VV Výměra dle položky demontáže sdk podkroví
VV 208,383 208,383
VV Součet 208,383

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 006,00
1046 K 725110814 Demontáž klozetů kombi soubor 2,000 217,00 434,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110814

1047 K 725122813 Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem soubor 1,000 188,00 188,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725122813

1048 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 8,000 169,00 1 352,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821

Strana 27 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1049 K 725310823 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách soubor 2,000 217,00 434,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725310823

1050 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových soubor 1,000 265,00 265,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725330820

1051 K 725530811 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody přepadových do 12 l soubor 3,000 111,00 333,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725530811

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 066,80
1052 K 733290801 Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 m 116,000 52,30 6 066,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733290801
VV dle výkazu výměr rekonstrukce 3.NP z roku 2011
VV 94,00+22,00 116,000
VV Součet 116,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 993,03

193 K 735151822 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm kus 13,000 153,31 1 993,03
SOD - D.1.4.2 - 
Ústřední vytápění a 
chlazení

VV dle výkazu výměr rekonstrukce 3.NP z roku 2011
VV 13 13,000
VV Součet 13,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 10 496,00

1053 K 741371843
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo 
integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních přes 0,09 do 0,36 m2

kus 128,000 82,00 10 496,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371843
VV m.2.03 .. 5 svítidel / 14,53 m2 => 3 svítidla / 1 m2
VV 382,30/3,00 127,433
VV 0.567 0,567
VV Součet 128,000

D 762 Konstrukce tesařské 65 552,89

1054 K 76234181.1
Vytvoření otvoru pro dopravu suti ve střešní skladbě (střešní krytina, latě, kontralatě, difúzní fólie, bednění 
(záklop) – prkna)

m2 6,250 600,00 3 750,00

VV 2,50*2,50 6,250
VV Součet 6,250

1055 K 76234391.1
Zapravení otvoru pro dopravu suti provedeného ve střešní skladbě (střešní krytina, latě, kontralatě, difúzní fólie, 
bednění (záklop) – prkna) vč. dodávky materiálu

m2 6,250 4 200,00 26 250,00

1056 K 762510879
Demontáž podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek dvouvrstvých šroubovaných na sraz, 
tloušťka desky přes 2x14 mm

m2 57,590 211,00 12 151,49 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762510879
VV Podlahy napravo od m.2.10
VV (v místnostech 2.02-2.12 jen demontáž nášlapné vrstvy bez podkladových desek)
VV -------------------------
VV Pokladní vrstva podlahy z desek CETRIS 26 + 18 mm (dle původní pd)
VV 2.13 chodba 
VV 10,58 10,580
VV 2.14 foyer
VV 19,27 19,270
VV 2.15 chodba
VV 19,14 19,140
VV 2.16 sklad 
VV 3,00 3,000
VV 2.26 wc ženy
VV 3,27 3,270
VV 2.27 schodiště na půdu
VV 2,33 2,330
VV Součet 57,590

1057 K 762511897
Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek dvouvrstvých šroubovaných na pero a 
drážku, tloušťka desky přes 2x15 mm

m2 106,370 220,00 23 401,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762511897
VV Dřevotřísková deska tl. 2x 25 mm (dle původní pd)
VV Podlahy napravo od m.2.10
VV 2.17 sklad
VV 4,95 4,950

Strana 28 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.18 kancelář
VV 30,82 30,820
VV 2.19 kancelář
VV 30,55 30,550
VV 2.20 kancelář
VV 10,42 10,420
VV 2.21 kancelář
VV 16,79 16,790
VV 2.22 sklad
VV 4,63 4,630
VV 2.23 úklid
VV 2,65 2,650
VV 2.24 sprcha
VV 1,31 1,310
VV 2.25 wc muži
VV 4,25 4,250
VV Součet 106,370

D 763 Konstrukce suché výstavby 118 120,74

1058 K 763111811
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění 
jednoduché

m2 79,301 92,20 7 311,55 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111811
VV SDK dvojitá příčka tl. 260 mm s izolací (Dle legendy na půdorysu 3.np)
VV započtena v této položce + v položce dmt "opláštění dvojité", což vyjadřuje fakt, že se jedná o dvojitou příčku
VV m.2.10
VV 4,35*3,05 13,268
VV m.2.16, 17
VV (0,40+0,60)*2*3,05 6,100
VV m.2.20
VV 4,45*2*3,05 27,145
VV SDK dvojitá příčka tl. 205 mm s izolací (Dle legendy na půdorysu 3.np)
VV započtena v této položce + v položce dmt "opláštění dvojité", což vyjadřuje fakt, že se jedná o dvojitou příčku
VV m.2.16, 17
VV 5,60*3,05 17,080
VV m.2.27
VV (2*1,80+1,55)*3,05 15,708
VV Součet 79,301

42 K 763111812
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění 
dvojité

m2 345,388 81,87 28 276,92 SOD - BOU

VV
Dle podmínek k položkám: Ceny -1811 až -1821 jsou určeny pro kompletní demontáž příčky, tj. nosné konstrukce, desek i 
tepelné izolace.

VV SDK příčka tl. 100/150 mm s izolací (Dle legendy na půdorysu 3.np)
VV m.2.02
VV (0,55+2,05)*3,05 7,930
VV (4,45+0,60)*3,05 15,403
VV 3,70*3,05 11,285
VV m.2.05
VV (1,35+0,40)*3,05 5,338
VV 2,91*3,05 8,876
VV m.2.07
VV 3,90*3,05 11,895
VV m.2.16
VV 1,85*3,05 5,643
VV 1,10*3,05 3,355
VV m.2.17
VV 3,13*3,05 9,547
VV m.2.18
VV (1,00+7,25)*3,05 25,163
VV m.2.19
VV 6,65*3,05 20,283
VV m.2.21
VV (4,15+1,60)*3,05 17,538
VV m.2.22
VV 1,10*3,05 3,355

Strana 29 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV SDK dvojitá příčka tl. 260 mm s izolací (Dle legendy na půdorysu 3.np)
VV započtena v této položce + v položce dmt "opláštění jednoduché", což vyjadřuje fakt, že se jedná o dvojitou příčku
VV m.2.10
VV 4,35*3,05 13,268
VV m.2.16, 17
VV (0,40+0,60)*2*3,05 6,100
VV m.2.20
VV 4,45*2*3,05 27,145
VV SDK dvojitá příčka tl. 205 mm s izolací (Dle legendy na půdorysu 3.np)
VV započtena v této položce + v položce dmt "opláštění jednoduché", což vyjadřuje fakt, že se jedná o dvojitou příčku
VV m.2.16, 17
VV 5,60*3,05 17,080
VV m.2.27
VV (2*1,80+1,55)*3,05 15,708
VV Sdk příčky na půdorysu 3.np vyznačené jako "stávající konstrukce"
VV m.2.03
VV 3,80*3,05 11,590
VV m.2.17
VV 1,20*3,05 3,660
VV 1,90*3,05 5,795
VV m.2.18
VV 4,55*3,05 13,878
VV m.2.20
VV 2,85*3,05 8,693
VV m.2.22
VV (1,70+3,60+0,20)*3,05 16,775
VV m.2.23
VV (2,60+1,60)*3,05 12,810
VV m.2.24
VV (1,10+1,60)*3,05 8,235
VV m.2.25
VV (2*1,60+4,00)*3,05 21,960
VV m.2.26
VV (2*1,60+2,40)*3,05 17,080
VV Součet 345,388

1059 K 763121812
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových 
profilů jednoduchých, opláštění dvojité

m2 248,134 93,60 23 225,34 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121812

VV
Dle podmínek k položkám: Ceny -1811 a -1823 jsou určeny pro kompletní demontáž předsazené nebo šachtové stěny, tj. 
nosné kce, desek i tepelné izolac

VV SDK předstěna tl. 125 mm s izolací (Dle legendy na půdorysu 3.np)
VV m.2.03
VV 2,60*3,05 7,930
VV m.2.07
VV (3,90+3,60)*3,05 22,875
VV m.2.08
VV (3,90+4,50)*3,05 25,620
VV m.2.14
VV 6,65*3,05 20,283
VV m.2.22
VV 3,50*3,05 10,675
VV m.2.23
VV 2,03*3,05 6,192
VV m.2.24
VV 0,90*3,05 2,745
VV m.2.25
VV 3,80*3,05 11,590
VV SDK předstěna tl. 75 mm s izolací (Dle legendy na půdorysu 3.np)
VV výška dle řezu B
VV m.2.03
VV (2,00+0,90)*1,60 4,640
VV m.2.04
VV (2,00+3,70+0,80+0,10)*1,60 10,560
VV m.2.11
VV 1,25*2,20 2,750
VV m.2.12
VV (2,25+2,00)*1,30 5,525
VV (1,86+1,59+0,58)*0,90 3,627

Strana 30 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,50*3,05 10,675
VV m.2.17
VV (0,60+2*0,10)*3,05 2,440
VV m.2.18-2.21 - demontáž sdk předstěny započtena v rámci soupisu prací hlavní akce
VV 0 0,000
VV Sdk předstěny na půdorysu 3.np vyznačené jako "stávající konstrukce"
VV m.2.13
VV 2*0,97*3,05 5,917
VV m.2.17
VV 2*1,20*3,05 7,320
VV m.2.22
VV 1,50*3,05 4,575
VV m.2.23
VV 1,50*3,05 4,575
VV m.2.25
VV 2*1,50*3,05 9,150
VV Sdk předstěny vikýřů
VV m.2.04
VV (1,30+2*0,85)*2,15 6,450
VV m.2.12
VV (1,30+2*0,85)*2,15 6,450
VV (2,50+1,55*2)*2,45 13,720
VV m.2.18
VV 2*(1,15+2*0,55)*1,70 7,650
VV m.2.19
VV (2*1,25+2*0,55+2*0,90+2,10)*3,54 26,550
VV m.2.21
VV 2*(1,15+2*0,55)*1,70 7,650
VV Součet 248,134

43 K 763131822
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění dvojité

m2 240,910 80,50 19 393,26 SOD - BOU

VV
 Ceny -1811 a -1832 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu, tj. nosné 
konstrukce, desek i tepelné izolac

VV dle TM
VV 2.02 chodba
VV 16,73 16,730

VV
2.03 kancelář (Část plochy dle DM; šikmý obklad sdk viz položka "Demontáž SDK podkroví". U ostatní řádků již uvedeno jen 
"část plochy".)

VV 11,10 11,100
VV 2.04 kancelář (část plochy vč. vikýře)
VV 9,40+1,10 10,500
VV 2.05 spisovna
VV 16,49 16,490
VV 2.07 sklad (část plochy)
VV 7,20 7,200
VV 2.08 sklad (část plochy)
VV 10,60 10,600
VV 2.09 kancelář (část plochy)
VV 22,14 22,140
VV 2.11 sekretariát (část plochy)
VV 28,94 28,940
VV 2.12 ředitel (část plochy vč. vikýře)
VV 30,00+1,10 31,100
VV 2.16 sklad 
VV 3,00 3,000
VV 2.17 sklad
VV 4,95 4,950
VV 2.18 kancelář (část plochy vč. vikýře)
VV 17,90+2*0,40 18,700
VV 2.19 kancelář (část plochy vč. vikýře)
VV 16,30+8,75 25,050
VV 2.20 kancelář (část plochy vč. vikýře)
VV 5,10+2,10 7,200
VV 2.21 kancelář (část plochy vč. vikýře)
VV 9,30+1,80 11,100
VV 2.22 sklad
VV 4,63 4,630
VV 2.23 úklid

Strana 31 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,65 2,650
VV 2.24 sprcha
VV 1,31 1,310
VV 2.25 wc muži
VV 4,25 4,250
VV 2.26 wc ženy
VV 3,27 3,270
VV Součet 240,910

1060 K 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném m2 68,880 165,00 11 365,20 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763135811
VV dle tabulky místností (dále jen TM)
VV 2.10 foyer
VV 19,89 19,890
VV 2.13 chodba
VV 10,58 10,580
VV 2.14 foyer
VV 19,27 19,270
VV 2.15 chodba
VV 19,14 19,140
VV Součet 68,880

1061 K 763161821
Demontáž podkroví ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění 
jednoduché

m2 208,383 137,00 28 548,47 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763161821
VV Ceny -1811 a -1822 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podkroví, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace.
VV m.2.03 (dle řezu B)
VV 3,10*3,25 10,075
VV m.2.04 (řez B)
VV 6,50*3,85 25,025
VV m.2.07
VV 3,765*3,25 12,236
VV m.2.08
VV 3,765*3,25 12,236
VV m.2.09
VV 1,95*1,70 3,315
VV m.2.11
VV (1,95+2,20)*2,50 10,375
VV m.2.12
VV 5,07*4,50 22,815
VV 5,07*5,50 27,885
VV m.2.18
VV 7,50*5,25 39,375
VV m.2.19
VV (6,90-3,33)*5,25 18,743
VV m.2.20
VV (2,60-0,74)*5,25 9,765
VV m.2.21
VV (3,85-0,70)*5,25 16,538
VV Součet 208,383

D 766 Konstrukce truhlářské 2 542,50
1062 K 766491851 Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových kus 25,000 31,70 792,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766491851
VV m.2.02-12
VV 10 10,000
VV m.2.13-26
VV 15 15,000
VV Součet 25,000

1063 K 76666180.1 Šetrné vyvěšení dveřních křídel, ochránění před poškozením, doprava a uskladnění pro zpětnou montáž kus 7,000 250,00 1 750,00 Cena dodavatele

VV křídla dveří T50-56
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

Strana 32 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 771 Podlahy z dlaždic 2 340,36
1064 K 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m 15,057 32,10 483,33 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771473810
VV 0,90 bm/m2 plochy
VV 16,73*0.90 15,057
VV Součet 15,057

1065 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 16,730 111,00 1 857,03 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573810
VV 2.02 chodba (linoleum) / dlažba
VV 16,73 16,730
VV Součet 16,730

D 776 Podlahy povlakové 14 463,91
61 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 263,230 46,78 12 313,90 SOD - BOU

VV 2.02 chodba linoleum / (dlažba)
VV 16,73 16,730
VV 2.03 kancelář koberec
VV 14,53 14,530
VV 2.04 kancelář koberec
VV 16,62 16,620
VV 2.05 spisovna povlak pvc
VV 16,49 16,490
VV 2.07 sklad povlak pvc - demontáž krytiny započtena v rámci soupisu prací hlavní akce
VV 0 0,000
VV 2.08 sklad povlak pvc - demontáž krytiny započtena v rámci soupisu prací hlavní akce
VV 0 0,000
VV 2.09 kancelář koberec
VV 23,34 23,340
VV 2.10 foyer povlak linoleum
VV 19,89 19,890
VV 2.11 sekretariát koberec
VV 31,14 31,140
VV 2.12 ředitel koberec
VV 49,11 49,110
VV 2.13 chodba povlak linoleum
VV 10,58 10,580
VV 2.14 foyer povlak linoleum
VV 19,27 19,270
VV 2.15 chodba povlak linoleum
VV 19,14 19,140
VV 2.16 sklad  povlak pvc
VV 3,00 3,000
VV 2.17 sklad povlak pvc
VV 4,95 4,950
VV 2.18 kancelář koberec - demontáž krytiny započtena v rámci soupisu prací hlavní akce
VV 0 0,000
VV 2.19 kancelář koberec - demontáž krytiny započtena v rámci soupisu prací hlavní akce
VV 2.20 kancelář koberec - demontáž krytiny započtena v rámci soupisu prací hlavní akce
VV 0 0,000
VV 2.21 kancelář koberec - demontáž krytiny započtena v rámci soupisu prací hlavní akce
VV 0 0,000
VV 2.22 sklad povlak pvc
VV 4,63 4,630
VV 2.23 úklid povlak pvc
VV 2,65 2,650
VV 2.24 sprcha povlak pvc
VV 1,31 1,310
VV 2.25 wc muži povlak pvc
VV 4,25 4,250
VV 2.26 wc ženy povlak pvc
VV 3,27 3,270
VV 2.27 schodiště na půdu povlak pvc
VV 2,33 2,330
VV Součet 263,230

Strana 33 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1066 K 776301811 Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů bez podložky m 1,420 37,30 52,97 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776301811
VV 2.10 foyer povlak linoleum
VV 1,42 1,420
VV Součet 1,420

63 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 236,907 8,60 2 037,40 SOD - BOU
VV 0,90 bm/m2 plochy
VV 263,23*0.90 236,907
VV Součet 236,907

1067 K 776430811 Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových m 2,840 21,00 59,64 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776430811
VV 2.10 foyer povlak linoleum
VV 1,42*2 2,840
VV Součet 2,840

D 781 Dokončovací práce - obklady 6 960,95
1068 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 77,863 89,40 6 960,95 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473810
VV m.2.03
VV (1,00+0,90)*2,00 3,800
VV m.2.04
VV (0,15+0,65+0,55)*2,00 2,700
VV m.2.09
VV (1,00+0,75)*2,00 3,500
VV m.2.11
VV (2,20+0,60)*0,70 1,960
VV m.2.12
VV (1,00+0,90)*2,00 3,800
VV m.2.18
VV (0,65+0,90)*2,00 3,100
VV m.2.23
VV (2,28+1,455)*2*2,00 14,940
VV -0,80*1,97 -1,576
VV m.2.24
VV (0,90+1,455)*2*2,10 9,891
VV -0,60*1,97 -1,182
VV m.2.25
VV (1,26+1,455)*2*1,80 9,774
VV (0,80+1,455)*2*1,80 8,118
VV (1,26+1,455)*2*1,80 9,774
VV -0,60*1,97*5 -5,910
VV m.2.26
VV (0,80+1,53)*2*1,80 8,388
VV (1,34+1,53)*2*1,80 10,332
VV -0,60*1,97*3 -3,546
VV Součet 77,863

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 19 325,00
1069 K HZS1291 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník hod 25,000 360,00 9 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1291
VV bourací a demontážní práce samostatně neuvedené vyžadující menší až běžnou zručnost
VV (demontáž stávajícího ponechaného nábytku určeného k odvozu a likvidaci apod.)
VV 25 25,000
VV Součet 25,000

1070 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník hod 25,000 413,00 10 325,00 SOD - BOU
VV bourací a demontážní práce samostatně neuvedené vyžadující větší zručnost
VV  (demontáž prvků a kabelů elektro, prvků ZTI a ÚT samostatně neuvedených apod.)
VV 25 25,000
VV Součet 25,000

Strana 34 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 48025721
MEPRO s.r.o., arch. ateliér DIČ: CZ48025721

Zpracovatel: IČ: 25415751
Propos Liberec s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 30 550,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 30 550,00 21,00% 6 415,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 965,50

CL-EVANS s.r.o.

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

1.06 - Odstranění kanceláří zoo

1.06 P -VRN - Vedlejší rozp...

Strana 35 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. 
ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 30 550,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30 550,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 20 150,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 400,00

    VRN9 - Ostatní náklady 10 000,00

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

1.06 - Odstranění kanceláří zoo

1.06 P -VRN - Vedlejší rozp...

Strana 36 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 8. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. 
ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 550,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 550,00

D VRN3 Zařízení staveniště 20 150,00
7 K 032503.00 Zařízení staveniště - montáž zařízení staveniště soub 1,000 1 500,00 1 500,00 SOD - VRN

VV
Položky vedlejších nákladů v úměrném finančním nákladu dle poměru (náklady tohoto změnového listu/celkové náklady 
stavby)

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

8 K 032503.01
Zařízení staveniště - pronájem, spotřeba energií, ostraha, průbežný úklid, opatření proti prašnosti a hluku, 
čištění vozidel, aj. souvisejcí položky provozu zažízení staveniště

soub 1,000 7 000,00 7 000,00 SOD - VRN

9 K 032503.02
Zařízení staveniště - demontáž zařízení staveniště, úklid staveniště a uvedení dotčených ploch do původního 
stavu

soub 1,000 1 500,00 1 500,00 SOD - VRN

10 K 032503.10 Dopravně inženýrské opatření (DIO) vč. legislativního řešení, správních poplatků, záborů soub 1,000 150,00 150,00 SOD - VRN

11 K 0328030 Ochrana stávajících ponechávaných konstrukcí, prvků (např.oken, ponechávaných zárubní) před poškozením soub 1,000 10 000,00 10 000,00 SOD - VRN

VV Tuto položku ocenit úměrně rozsahu ochraňovaných konstrukcí a prvků.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 400,00

15 K 045203.00
Kompletační a koordinační činnost hlavního dodavatele stavby vč. elektronického vedení stavebního deníku, 
konvertace

soub 1,000 150,00 150,00 SOD - VRN

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Součástí této položky je konzultace stavebních prací s pracovníky Památkového úřadu (viz TZ).

16 K 0490020.0 Náklady spojené se zajištěním bezpečnosti BOZP pracovníků na stavbě soub 1,000 250,00 250,00 SOD - VRN

D VRN9 Ostatní náklady 10 000,00
18 K 09000100.1 Klimatické vlivy (např. vliv mrazu, opatření proti chladu, dešti, sněhu, větru apod.) soub 1,000 10 000,00 10 000,00 SOD - VRN

1.06 P -VRN - Vedlejší rozp...

HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

1.06 - Odstranění kanceláří zoo

Strana 37 z 37


